Budynek socjalny o pow. 326,37m kw . 
Budynek warsztatowo-magazynowy o pow. 313,90m kw. 
Budynek magazynowy o pow. 94,04m kw. 

Oferty należy złożyć w sekretariacie PWiK "WODNIK" Sp. z 0.0. PI. Piastowski 21 w Jeleniej Górze do dnia 17.05.2021 
Cena nieruchomości wynosi 255 500,00 (słownie: dwieście pięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset złotych) + należny podatek VAT 

Dodatkowe informacje dotyczące nieruchomości można uzyskać pod numerem tel. 797 432 505 786 813 161. 

' Naipięknieisze są powroty 
Rozmowa ~ z Kazimierzem Pichlakiem - lekarzem, poetą, podróżnikiem, przyjacielem artystów .